
UCHWAŁA NR XIV/91/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2015r. poz.1515, poz. 1045, poz. 1890), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, 
poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na obszarze Gminy Dywity.

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach:

1) Od sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wiadra – 4,00 zł;

2) Od innej sprzedaży niż wymieniona w pkt 1 – 11,00 zł.

§ 3. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż płodów rolnych z własnej produkcji.

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/206/08 Rady Gminy Dywity z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie określenia 
stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz zwolnień.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 0040EB6F-AE59-4B42-B2DE-38A7DAFE7A68. Podpisany Strona 1




